CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  S9  3/2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a Pavimentação Asfáltica do Bairro Abel Barbosa.

Sala das Sessões, em 03 de abril de 2017.

• APRCV:GO (4) tir4SCUAri N° /

rksaLaJ.J.L. I,C,
VO VOS Car
Ca DA c otipAaktaáL&

• ----1444€4-1---

Edilso 	edein,s de Freita
- Verea • or -

ATES rr:r pf.r- ryrrif 	Pre EM, nr  . . 	aDEM ja_.

Se 	111 	a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 5 / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a recuperação da quadra do DNR, haja vista o histórico

esportivo desta quadra, bem como as dificuldades de continuação da sua

utilização na atual situação.

Sala das Sessões, em 03 de abril de 2017.

AROMA (AI Ni, .15:À3 N°
DEJJOli iLl_PC
VOTOS CON

MIA DA Car441).

P
Edilson edeiro de reita

- Verea or -
ATES rOARECESNIENTO ROT r----rgn

DE 200a_
EM, O 4t 	É)

Secret 	dministra

.4  e.

ig 	gra_ 4.
1L

1 DOW- .12a ja  ?C)

Mr.." 	C.m./1.!
volts LOW

ARCAM nÁ,3 N°+4-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  5,91/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a um plano de vacinação contra febre amarela realizado em

todos os PSF e Escolas do municipio, haja vista a proliferação da doença

em nosso estado e cidades vizinhas.

Sala das Sessões, em 03 de abril de 2017.

ATEU
EM,  fl ORECEBIMENTO-ROT IV 	94

DE 20011__

Edilso tedeir.s de re s
- Vere dor -

Secreta RIM 2

ett
- Vere dor - ;,PRCADO (A) N.- .5LÀ;) No

DESOk 1.1.L.70
VOTOS CONT'

MfLiA GA C.tv

Edils

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Isr. 530/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a recuperação asfáltica da via Centenário ao Detran (via

lateral ao rio), haja vista os vários buracos.

Sala das Sessões, em 03 de abril de 2017.

ATESTOU RECEBIMENTO PROTNIZ  44. EMQ 	4  DE  20011

See 	a *tinis tiva

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004